
Fundusze 
Europejskie 
P 10'Y ' .111 Rtq ' ()rt .l ~ r ,y 

Radziejowice , 09.03 .2018r. 
GCO.272 .2.2.2018.UE 

Zamawiajqcy: 

Gmina Radziejowice 

ul. Kubickiego 10 
96-325 Radziejowice 

Informacja Z otwarcia ofert 

Dotyczy post~powania 0 udzielenie zamowienia publicznego nr: GCO.272.2.2 .2018.UE pn .: 
Doposaienie placowek oswiatowych - pracowni dla przedmiotow scistych/TIK w gmlnle 
Radziejowice w ramach Projektu pn.: ZARADNI Z GMINY RADZIEJOWICE - kompleksowe wsparcie 
nowoczesnej edukacji w szkofach gminy Radziejowice 
Numer ogloszenia w Biuletynie Zamowien Publicznych: 524922-N-2018; data zami eszczenia ogloszen ia 

28.02.2018r. 

1) 	 Bezposrednio przed otwarciem ofert zamawiajqcy podal nast~pujqCq kwot~, jakq zamierza 
przeznaczyc na sfinansowanie zamowienia: 103.540,00 zt brutto. 

2) 	 Informacje dotyczqce firm oraz adresow wykonawcow, ktorzy zlozyli oferty w terminie: 

Nr 
Oferty 

Nazwa / firma Adres 

1 CEZAR Cezary Machnio i Piotr (j~bka Sp. z 0.0 . 26-600 Radom, ul. Wolnosc 8 10k. 4 

03-289 Warszawa, ul. Zdziarska 83Z/8 10k. 22 MKM Market Malgorzata Modzelewska 

3 PIOIKOM Sp. z .C}.o . Sp. k. 02-994 Warszawa, ul. Bruzdowa 9 T 

3) Informacje dotyczqce ceny oraz pozostalych kryteriow: 

Kryteria oceny ofert 

cena wykonania zam6wienia 

cena brutto z oferty 
podotek VAT 

noliczony przez 

zomowiojqcego 

10804,25 

sumo 

1 98564,50 109368,75 3 tyg . 30 dni 

2 91887,20 8929,75 100816,95 3 tyg. 30 dni 

3 95165,57 9395,50 104561,07 3 tyg . 30 dni 

(tU/iei 'Ci , 
y . ....... ....... ... .... .... .. .. ... . 


1 

http:GCO.272.2.2.2018.UE

